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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109339

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109095

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109318

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109096

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109321

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109320

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109317

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109319

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109315

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109331

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109042

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109041

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109039

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109344

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109040

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109038

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109343

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109342

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109062

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109064

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109063

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件   （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109314

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109348

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109335

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109061

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109060

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109052

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109347

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109334

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109046

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109045

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109043

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-04-25

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109346

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109345

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109333

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109462

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109482

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109337

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109338

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109336

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109341

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109340

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC14701109330

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109206

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109332

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite P50t-B（产品类型：C，能效等级：1 级）；19VDC，6.32A（电源适配器：
PA5181E-1AC3，PA5181U-1ACA， 输出： 19.5VDC ，
6.32A）

证书编号：CQC14701109476

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：BU401LA,BU401LA001,BU401LA002,BU401LA003,BU401LA004,BU401LA005,BU401LA006,
BU401LA007（产品类型：A，能效等级：1 级）；
BU401LG,BU401LG001,BU401LG002,BU401LG003,BU401LG004,BU401LG005,BU401LG006,
BU401LG007,BU401LG008,BU401LG009,BU401LG450089X3,BU401LG450085X3,
BU401LG450749X3,BU401LG450745X3,BU401LG420749X3,BU401LG420745X3,
BU401LG420549X3,BU401LG420545X3,BU401LG401549X3,BU401LG401545X3（产品类型：B，
能效等级： 1 级）； 19VDC,3.42A （ 电源适配器： EXA1203YH,PA-1650-78, 输出：
19VDC,3.42A）

证书编号：CQC14701109093

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：PU401LA,PU401LA001,PU401LA002,PU401LA003,PU401LA004,PU401LA005,PU401LA006,
PU401LA007,PU401LA008,PU401LA450949X3,PU401LA450945X3,PU401LA45094DX3,
PU401LA420949X3,PU401LA420849X3,PU401LA450845X3,PU401LA45084DX3,
PU401LA401949X3,PU401LA401845X3,PU401LA40184DX3（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入：19VDC,3.42A（电源适配器：EXA1203YH,PA-1650-78,输出：19VDC,3.42A）

证书编号：CQC14701109092

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：ASUS

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109087

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109461

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3340 13002， Latitude 3340 03002， Latitude 3340 13022， Latitude 3340 03022，
Latitude 3340 13042， Latitude 3340 03042， Latitude 3340 13082， Latitude 3340 03082，
Latitude 3340 13102， Latitude 3340 03102， Latitude 3340 13122， Latitude 3340 03122，
Latitude 3340 13142， Latitude 3340 03142， Latitude 3340 13162， Latitude 3340 03162，
Latitude 3340 13182， Latitude 3340 03182， Latitude 3340 13202， Latitude 3340 03202，
Latitude 3340 13222， Latitude 3340 03222， Latitude 3340 13242， Latitude 3340 03242
（产品类型：A，能效等级：2 级）；
输入：19.5Vdc，3.34A 或4.62A
（电源适配器：AA65NM121，LA65NM130，LA65NS2-01，HA65NM130，HA65NS5-00，DA65NM111-00 输出
19.5Vdc 3.34A；
电源适配器：DA90PM130，LA90PM130 输出：19.5Vdc，4.62A）

证书编号：CQC14701109049

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：1) OptiPlex 3020 TB00023，OptiPlex 3020 TB10023，OptiPlex 3020 TB00043，OptiPlex 3020 TB10043
（产品类型：B，能效等级：1 级）；
2) OptiPlex 3020 TD00013，OptiPlex 3020 TD10013（产品类型：D，能效等级：1 级）；
输入：19.5Vdc，3.34A
（电源DA65NM111-00，LA65NS2-01，HA65NS5-00，AA65NM121 输出规格：19.5Vdc，3.34A）

证书编号：CQC14701109159

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell Precision M4800 00011; Dell Precision M4800 00041; Dell Precision M4800 10011; Dell Precision M4800 10041;
Dell Precision M4800 00012; Dell Precision M4800 00022; Dell Precision M4800 00032; Dell Precision M4800 10012;
Dell Precision M4800 10022; Dell Precision M4800 10032; Dell Precision M4800 10042; Dell Precision M4800 10052;
Dell Precision M4800 00031; Dell Precision M4800 10031; Dell Precision M4800 10051; Dell Precision M4800 10061;
Dell Precision M4800 10071; Dell Precision M4800 10091; Dell Precision M4800 10062; Dell Precision M4800 10072;
Dell Precision M4800 10081; Dell Precision M4800 10101; Dell Precision M4800 00021; Dell Precision M4800 10021（产
品类别：C类，能效等级：1级）
通过适配器供电，规格为19.5VDC, 9.23A。
（电源适配器：FA180PM111, DA180PM111 输出：19.5VDC 9.23A）

证书编号：CQC14701109085

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109084

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 3901-R3196、Vostro 3901-D3196（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：220VAC，50-60Hz，3A

证书编号：CQC14701109160

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109086

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：DELL

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：C10,C10A,C11,C11A,C30,C30A,C31,C31A,C32,C32A,C33,C33A,B30,B31,C31-2,C31-3,C31-4,C31A1,C31A2; 规格：输入:DC 12V 3A（电源适配器：PDN-48-36B; HKA04812030-7D）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092902

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-05-14

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾EI945，升腾EI945-2，升腾EI945-3，EI945，EI945-2，EI945-3，E30，E30-2，E30-3，升腾E30,升腾E30-2，升腾E30-3：12VDC 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088828

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-03-06

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo Miix 2 8-01,Lenovo Miix 2 8-02: 5.2VDC, 2A（电源适配器：PA-1100-17CN, AD897D23)

证书编号：CQC14701109310

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad 8-11, ThinkPad 8-12, ThinkPad 8-13, ThinkPad 8-14, ThinkPad 8-15, ThinkPad 8-16,
ThinkPad 8-17, ThinkPad 8-18, ThinkPad 8-19
通过适配器供电，产品输入规格为5.2VDC, 2.0A
（电源适配器：PA-1100-17CN,AD897D23 输出: 5.2VDC, 2.0A）

证书编号：CQC14701109044

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：2 级）

证书编号：CQC14701109204

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X240-31，ThinkPad X240-32，ThinkPad X240-33，ThinkPad X240-34，ThinkPad X240-35，ThinkPad X240-36，ThinkPad X240-37，ThinkPad X240-38，ThinkPad X240-39，ThinkPad X240-40：20VDC，2.25/3.25/4.5A,（产品类型：A，能效等级：2 级）;（电源适配器：ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A，ADLX45NLC3A,输出：20VDC，2.25A；ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A，输出：20VDC，3.25A；ADLX90NCC3A，ADLX90NDC3A，ADLX90NLC3A，输出：20VDC，4.5A）

证书编号：CQC14701109205

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A7200-B201,启天A7200-B202,启天A7200-B203,启天A7200-B204,启天A7200-B205,启天A7200-B206,启天A7200-B207,启天A7200-B208,启天A7200-B209,启天A7200-B210,启天A7200-B211,启天A7200-B212,启天A7200-B213（产品类型：B，能效等级:1级);启天A7200-D201,启天A7200-D202,启天A7200-D203,启天A7200-D204,启天A7200-D205,启天A7200-D206（产品类型：D，能效等级:1级）输入: 19VDC,6.32A; 19.5VDC,6.15A; 19.5VDC,7.7A（电源适配器：ADP-120ZB BB,输出：19VDC,6.32A; PA-1121-04,输出：19.5VDC,6.15A; FSP150-RAB,PA-1151-11VA,输出：19.5VDC,7.7A）

证书编号：CQC14701109033

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：XE3000TC-EG1CN, XE3000TC-EG2CN: 12VDC,3.33A (适配器：PSCV400112A; A13-040N1A)

证书编号：CQC13701098514

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-09-18

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：XE500T1C-EG1CN；XE500T1C-EG3CN；XE500T1C-EG2CN；XE500T1C-K05CN；XE500T1C-K06CN；XE500T1C-CB1CN；XE500T1C-WZ1CN:12VDC，3.33A（产品类别:A类，能效等级：1级）(电源适配器：A12-040N1A;ADP-40JD B)

证书编号：CQC13701094158

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-05-31

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：XE5100TC-EG1CN, XE5100TC-GG1CN, XE5100TC-EG2CN: 12VDC,3.33A(适配器：ADP-40JD B; A12-040N1A) （产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701098541

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-09-18

品牌：SAMSUNG

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-LA561 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.6A；输出: DC 19.5V/4.36A

证书编号：CQC14701109168

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45HE B, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701109212

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-0901-24, 输入: 100-240VAC, 2A, 50/60Hz，输出: 24VDC/3.75A 总功率90W；

证书编号：CQC14701109258

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：Seasonic

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-0901-12, 输入：100-240VAC, 2A, 50/60Hz; 输出：12VDC/6.67A, 总功率80W

证书编号：CQC14701109257

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：Seasonic

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-0901-19, 输入：100-240VC, 2A, 50/60Hz，输出：19VDC/4.74A 总功率90W

证书编号：CQC14701109259

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：Seasonic

微型计算机用开关电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：D14-220P1A, 交流输入: 220-240VAC,47-63Hz,2A; 直流输出: +5V/10A, +12V/15A, +3.3V/8A, -12V/0.3A, +5Vsb/2.5A, +5V ＆ +3.3V的总输出功率不超过55W, 最大输出功率220W

证书编号：CQC14701109047

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：Chicony

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint P218 b：220-240VAC 50/60Hz 4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701098037

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-09-02

品牌：FUJI xerox

打印机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1660w: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093569

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-530KIII+，FP-530K++：220VAC 50Hz 1.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108811

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：映美

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C610dn, C711dn： AC220-240V, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108608

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C910n:  220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109210

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C530dn: AC220-240V,50/60Hz,3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109208

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：OKI

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P3000D；P3010D ; P3030D ; P3040D ; P3050D ; P3060D ; P3080D ; P3090D ; P3000DW；P3030DW；P3050DW；P3060DW；P3000;P3050 220-240VAC 50/60Hz; 4.0A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701071245

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-05-24

品牌：PANTUM

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P1000；P1000L；P1060 ;P1050；P1050L；P2000：P2010；P2020；P2040；P2050；P2060；P2080 ： AC220-240V 50/60Hz 3A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701069023

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-04-11

品牌：PANTUM

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P3100D, P3100DL, P3100DN, P3120DN, P3150DN, P3105D, P3105DL,
P3105DN, P3125DN, P3155DN, P3200D, P3200DL, P3200DN, P3220DN, P3250DN, P3205D, P3205DL,
P3205DN, P3225DN, P3255DN   220-240VAC 50/60Hz  4.0A  （能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109035

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：PANTUM

打印机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-780K,BP-780KⅡ,BP-780KPro,BP-760KⅡ,BP-760KPro,IP-730KⅡ,IP-730KPro,IP-770K,IP-770KⅡ,IP-770KPro,IP-720K,IP-720KⅡ,IP-720Kpro,
BP-710K,BP-710KⅡ,BP-720K,BP-720KⅡ,BP-750KⅡ,BP-750KPro,BP-700KⅡ,BP-700KPro,BP-670K,BP-670KⅡ,BP-670KPro,IP-620K,IP-620KⅡ,IP-620KPro,IP-660KⅢ,IP-660KPro,IP-680K,IP-680KⅡ,IP-680KPro,BP-610KⅡ,BP-610KPro,BP-630K,BP-630KⅡ,BP-650KⅢ,BP-650KPro,BP-810K,BP-810KⅡ,BP-810Kpro,BP-820K,BP-820KⅡ,BP-820Kpro：220VAC 50Hz 0.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109036

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：实达START

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ3600D,LJ3650DN：220-240VAC 50/60Hz 4.5A  （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109181

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell C1765nf: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701093568

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-05-24

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：M5000; M5000L; M5001; M5002；M5005; M5005L; M6000; M6000L; M6001; M6002；M6005; M6005L 220-240VAC 50/60Hz; 3.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092912

生效日期：2014-05-05

有效期至：2016-05-20

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：M5100，M5100L，M5110，M5120，M5150，M5150L，M5200，M5200L，M5210，M5220，M5250，M5250L，220-240V～ 50/60Hz; 3.0A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC11701066605

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-01-05

品牌：Pantum

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-5570、DP-6570: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108580

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-5072、DP-4572、DP-4572CNS、DP-4573、DP-3572、DP-3572CNS、DP-3573、DP-3072、DP-3072CNS、DP-3073、DP-2572、DP-2572CNS: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108582

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-7570、DP-8570: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108581

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：新都有限公司

获证规格型号：N702, N707, N701, N706, N700, N705 220-240VAC; 50/60Hz; 6.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071159

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-05-18

品牌：Sindoh

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：V193，V193a，19us: 100-240VAC ，50/60Hz，1.0A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109048

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：F191: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109050

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：COMPAQ

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：F201: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109495

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：COMPAQ

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：195LM00001，195LM00002 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083200

生效日期：2014-05-06

有效期至：2015-11-01

品牌：AOC

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM1801W, EM1802W, EM1803W, EM1804W, EM1805W, EM1806W, EM1807W, EM1808W, EM1809W: 100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701108697

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22D360H: 14VDC 1.78A(电源适配器：A2514_DDY，A2514_DSM，输出：14VDC, 1.786A；PS30W-14J1，PS30W-14J2，ADM3014,输出：14VDC, 2.14A；A2514_DVD，A2514_CVD，A2514_DPN，输出：14VDC, 1.79A； A3514_DHS,A3514_DPN,A3514_CVD,输出;14VDC,2.5A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103990

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-12-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22C550H, S22C350H, S22C350B, S22C350N, S22C300H, S22C300B,
S22C300F, S22C300N, S22C150N, S22C150B, S22C330H, S22C130N,
S22C130B, S22C360V, S22C330HW, S22C330VW: 14VDC 1.78A （电源适配器: A2514_DVD，A2514_DPN，输出: 14VDC 1.79A；A2514_DSM，A2514_DDY，输出: 14VDC 1.786A）

证书编号：CQC13701089710

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-03-18

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C750P DC14V 2.5A(电源适配器：1.AD-4014B; 2.A3514_DHS; 3.A3514_DPN;4、A3514_DHSC）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094135

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C570HL ，S24C570BL，S24C570ML，S24C570NL,S24C570JL ：14VDC 2.5A（电源适配器：AD-6314N，SVD5614V，AD-6314T，AD-4014B，A3514_DHS，A3514_DPN）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094141

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-29

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C430JL，S24C230JL，S24C230JY，S24C230BL，DC14V 2.14A(电源适配器：AD-4014B, A3514_DPN, A3514_DHSC)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701094241

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-29

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C350HL,S24C350BL,S24C370HL,S24C300HL,S24C300H, S24C350H
 DC14V 2.14A(电源适配器：1.AD-3014B；2.PS30W-14J1 3.ADM3014)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089494

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-03-12

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24A850DW:DC14V,4.0A （电源适配器：AD-6314T 输出：14.0VDC 4.5A）

证书编号：CQC11701061589

生效日期：2014-05-09

有效期至：2014-08-22

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24B300N, S24B300B, S24B300H, S24B350B, S24B350H, S24B370H: 14VDC 2.14A: 14VDC 2.14A (电源适配器:1.AD-3014N, 2.PN3014, 3.A3014VE, 4.ADS-30NJ-12 14030GPCN, 5.PS30W-14J1, 6.AD-3014B, 7.B3014NC, 8.ADM3014)（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701064762

生效日期：2014-05-09

有效期至：2014-11-17

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S23C550H，S23C570H； 14VDC 2.14A (电源适配器：ADM3014；AD-3014B）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094505

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-30

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S23C350H,S23C350B，S23C340HS ，S23C340BS DC14V 2.14A (电源适配器：1.AD-3014B；2.PS30W-14J1；3.ADM3014） （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094170

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-03-12

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22C200B，S22C200N，S22C450B，S22C450M，S22C200NY 
100-240VAC,50/60Hz，0.45A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081262

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：PE40C: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A (不带网卡)或2.2A（带网卡）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097290

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：MD32C: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097293

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：MD46C:  AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094030

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UE46D:AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109354

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME40C:  AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701094245

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-30

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27C750P，S27C750D 14VDC 4.0A(电源适配器：SVD-5614V 输出：14VDC 4.5A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088978

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-02-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27C230J,S27C230B,S27C350H,S27C430J 14VDC 2.5A (电源适配器：1.AD-4014B 2.A3514_DHS 3.A3514_DPN 4、A3514_DHSC）（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701094137

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-05-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27B350H, S27B370H, S27B350F: 14VDC 2.86A (电源适配器:1.SVD5614V 输出：14VDC 4.0A  2.AD-4014B 输出： 14VDC 2.86A ）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084896

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-11-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27A850D:DC14V,4.0A（电源适配器：AD-6314T 输出：14.0VDC 4.5A）

证书编号：CQC11701061590

生效日期：2014-05-09

有效期至：2014-08-22

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：PE46C: 100-240VAC,50/60Hz 1.9A (不带网卡)或2.6A(带网卡)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097288

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：MD40C: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097295

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED75C: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097302

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ED65C: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097301

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UE55C: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097294

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：ME55C: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097309

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：MD55C: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097296

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UE46C: 100-240VAC，50/60Hz，1.3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097292

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UD46C、UD46C-B: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.7A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097277

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-08-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19C350NW，S19C300B,S19C300F,S19C300N，S19C330HW 
DC14V 1.78A (电源适配器:A2514_DVD, A2514_DDY,A2514_DSM ,A2514_DPN)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089496

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-03-12

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19C200NW，S19C200BW ，S19C450BW，S19C450MW
 100-240VAC,50/60Hz,0.35A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081267

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-09-20

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：朗蒂科影像设备（上海）有限公司

获证规格型号：LT-55P07, LT-55P09, LT-5H55A, LT-5H60A, LT-5H65A, LT-5H70A, LT-5H82A, LT-5H84A：100-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109024

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：朗蒂科

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M46PJ、M47PJ、M46PJCDH-TDY、M46PJCD-TDY、M46PJCH-DS、M46PJCZ-DK、M46PJCZ-DS、NZ46PJ、NZ46PJCZ-DS， 输入：100-240VAC 50/60Hz ≤2A (能效等级: 1级)

证书编号：CQC14701109037

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：Skyworth

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：215LM00053: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108879

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：AOC

显示器

制造商：贵州富华达精密电子有限公司

获证规格型号：FET70A：220VAC，50Hz，2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109216

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SIO

显示器

制造商：贵州富华达精密电子有限公司

获证规格型号：FET70C，FET70D：220VAC，50Hz，2.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109496

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：SIO

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD540: AC200-240V, 50Hz, 4.5A;AC200-240V, 50Hz, 3.4A (服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108777

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD640: AC200-240V, 50Hz, 4.5A， AC200-240V, 50Hz, 3.4A
(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108776

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：lenovo联想

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RS140, RS140, ThinkServer RS240, RS240 : AC200-240V, 50Hz, 2A
(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701108883

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：lenovo联想

电缆桥架

制造商：扬中市通华电气设备有限公司

获证规格型号：HTELQJ-600*50，600*100，600*150，600*200，800*50，800*100，800*150，800*200，1000*50，1000*100，1000*150，1000*200,1000*250，1000*300，1200*50，1200*100，1200*150，1200*200，1200*250，1200*300.材质：钢质；盖板厚度：1.2mm、邦边厚度：1.8mm、底板厚度：1.8mm；无孔托盘式。

证书编号：CQC14701107732

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：华彤

电缆桥架

制造商：江苏万奇电器集团有限公司

获证规格型号：QGQJ-P-800*100 800*150 800*200 800*250 800*300 1000*100 1000*150 1000*200 1000*250 1000*300 1200*100 1200*150 1200*200 1200*250 1200*300;材质:钢质;板材厚度:邦板=1.5mm、底板=0.8mm、盖板=0.5mm;有孔托盘式。

证书编号：CQC14701108283

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：万奇

电缆桥架

制造商：江苏万奇电器集团有限公司

获证规格型号：QGQJ-P-200*100 200*150 200*200 300*100 300*150 300*200 400*100 400*150 400*200 500*100 500*150 500*200 600*100 600*150 600*200;材质:钢质;板材厚度:邦板=1.2mm、底板=0.7mm、盖板=0.5mm;有孔托盘式。

证书编号：CQC14701108281

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：万奇

不间断电源

制造商：深圳市伽玛电源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108715

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：GA

清水离心泵

制造商：格兰富水泵(无锡)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108899

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：PACO

清水离心泵

制造商：格兰富水泵(无锡)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108900

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：PACO

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC14701108286

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：士林电机（苏州）电力设备有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC14701108706

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：士林电机Shihlin Electric

三相配电变压器

制造商：士林电机（苏州）电力设备有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC14701108707

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：士林电机Shinlin Electric

三相配电变压器

制造商：江苏伯乐达变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1 、 S-M-200/10-NX1 、 S-M-250/10-NX1 、 
S-M-315/10-NX1 、 S-M-400/10-NX1 、 S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701092242

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-08

品牌：伯乐达

三相配电变压器

制造商：江苏伯乐达变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1 、 SCB-800/10-NX1 、 SCB-1000/10-NX1 、 
SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701092243

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-08

品牌：伯乐达

单元式空气调节机

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RP-16WSLA

证书编号：CQC14701109251

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER2501

证书编号：CQC14701109133

生效日期：2014-05-06

有效期至：2014-08-05

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER5002

证书编号：CQC14701109136

生效日期：2014-05-06

有效期至：2014-10-14

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER1101

证书编号：CQC14701109132

生效日期：2014-05-06

有效期至：2015-04-10

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER2001

证书编号：CQC14701109135

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-01-07

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER0951

证书编号：CQC14701109137

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-01-06

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER4202

证书编号：CQC14701109131

生效日期：2014-05-06

有效期至：2014-10-14

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER3502

证书编号：CQC14701109134

生效日期：2014-05-06

有效期至：2014-10-14

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TVCA50CR, TVCA50C

证书编号：CQC14701109420

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA201HH, TCA201HC

证书编号：CQC14701109418

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：天加

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG780HR

证书编号：CQC14701108891

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX4000HG

证书编号：CQC14701109400

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1060HE

证书编号：CQC14701109149

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1310HE

证书编号：CQC14701109148

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS340HA50E

证书编号：CQC14701109122

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS415HA50E

证书编号：CQC14701109139

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKDCDSQ45EFG/XE22、YKC3CPQ45EHG/XG22、YKC3CQQ45EHG/XG22、YKC3CRQ45EGG/XG22、YKCCCPQ45EGG/XG22、YKCCCQQ45EGG/XF22、YKD3DQQ45EGG/XF22、YKDCDPQ45EGG/XF22、YKDCDQQ45EGG/XF22、YKDCDRQ45EGG/XF22

证书编号：CQC14701109140

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKN4N4K35DEG/EJ22、YKN8N4K35DEG/EJ22、YKQDQ3K35DDG/EH22、 YKN8N4K35DFG/EJ22、YKQFQ4K35DEG/EH22、YKNSN4K35DDG/EH22、YKQ2Q3K35DFG/EJ22

证书编号：CQC14701109142

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：约克

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS450ST3-FBB

证书编号：CQC14701108523

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC126LBH83F/E4212/C3612; WSC126LBH83F/E4212/C3612-A; WSC126LBH83F/E4212/C3612-B; WSC126LBH83F/E4212/C3612-D; WSC126LBH83F/E4212/C3612-E; WSC126LBH83F/E4212/C3612-G;

证书编号：CQC14701107241

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109117

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109119

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109113

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109110

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109116

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109114

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109112

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109111

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109115

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109102

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109101

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109104

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109099

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109109

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109108

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109107

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109105

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109106

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109103

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109100

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd120W/NaFB-N1 可配室内机:GMV-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMV-F50G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMVR-F50G/Na2,GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMV-F50P/NaE2,GMV-F60P/NaE2,GMV-F71P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMVR-F50P/NaE2,GMVR-F60P/NaE2,GMVR-F71P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2,GMV-F50T/Na2,GMVR-F50T/Na2,GMV-F71T/Na2,GMVR-F71T/Na2 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC14701109249

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd70W/NaFB-N1 可配室内机:GMV-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC14701109242

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd50W/NaFB-N1 可配室内机:GMV-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC14701109240

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd100W/NaFB-N1 可配室内机:GMV-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMV-F50G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMVR-F50G/Na2,GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMV-F50P/NaE2,GMV-F60P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMVR-F50P/NaE2,GMVR-F60P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2,GMV-F50T/Na2,GMVR-F50T/Na2 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC14701109247

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd80W/NaFB-N1 可配室内机:GMV-F13G/Na2,GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMV-F13P/NaE2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2 220V~50Hz R410A

证书编号：CQC14701109243

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM100FXVRGH； 室内机：AM028FNLDEH2 、AM036FNLDEH2

证书编号：CQC14701108515

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109097

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109356

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109351

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109355

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109363

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109350

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109358

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109357

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109352

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109353

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109198

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109217

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109235

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109241

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109234

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109246

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109232

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701108769

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109098

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109080

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSDACAS35CIE-HP/22（水环式、地下水式）

证书编号：CQC14701109123

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/EH-N2，KF-26GW/EH-N2 (能效等级：2)

证书编号：CQC14701109071

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/EH-N2 (能效等级：2)

证书编号：CQC14701109072

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2，KF-35GW/EH-N2 (能效等级：2)

证书编号：CQC14701109073

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/AY1d-E1、KF-23GW/AY1-E1、KFR-23GW/VF2d-E1、KF-23GW/VF2-E1、KFR-23GW/VF2(1)d-E1、KF-23GW/VF2(1)-E1、KFR-23GW/VJ1d-E1、KF-23GW/VJ1-E1、KFR-23GW/VJ2d-E1、KF-23GW/VJ2-E1、KFR-23GW/VJ3d-E1、KF-23GW/VJ3-E1、KFR-23GW/VFd-E1、KF-23GW/VF-E1、KFR-23GW/VF2d-E1（DG）、KF-23GW/VF2-E1（DG）、KFR-23GW/AY2d-E1、KF-23GW/AY2-E1、KFR-23GW/AY3d-E1、KF-23GW/AY3-E1、KFR-23GW/AZ5d-E1、KF-23GW/AZ5-E1（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109191

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GFC12 (白色),  KFR-35GW/03GHC12(浪漫花束), KF-35GW/03GFC12(白色), KF-35GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109007

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GFC12 (白色), KFR-35GW/03GHC12(浪漫花束), KF-35GW/03GFC12(白色), KF-35GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109005

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-07-16

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GFC12 (白色), KFR-35GW/03GHC12(浪漫花束), KF-35GW/03GFC12(白色), KF-35GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109012

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/03GFC12(白色), KFR-32GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109006

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GFC12 (白色), KFR-35GW/03GHC12(浪漫花束), KF-35GW/03GFC12(白色), KF-35GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109010

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-08-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03GFC12 (白色), KFR-35GW/03GHC12(浪漫花束), KF-35GW/03GFC12(白色), KF-35GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701109008

生效日期：2014-05-09

有效期至：2015-05-28

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFLC72HVBW/SCFLC72HVBW(KFR-72LW/LCVWBp),
SRFLC72HVBG/SCFLC72HVBG(KFR-72LW/LCVGBp)
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108896

生效日期：2014-05-04

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFLC50HVBW/SCFLC50HVBW(KFR-50LW/LCVWBp),SRFLC50HVBG/SCFLC50HVBG(KFR-50LW/LCVGBp)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109070

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAF50VD42CF1、EAF50VD42CF2、EAF50VD42CF3  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108992

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：伊莱克斯Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAF72VD42CF1、EAF72VD42CF2、EAF72VD42CF3  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108993

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：伊莱克斯Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/11WDB22A     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108892

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/11WDB22A     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701108893

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-03-27

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-90II

证书编号：CQC13701093233

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-36II

证书编号：CQC13701093230

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-45II

证书编号：CQC13701093232

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

热泵热水机(器)

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-75II

证书编号：CQC13701093380

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-05-23

品牌：生能

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109032

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：TCL

平板电视

制造商：上海仙视电子有限公司

获证规格型号：GT650，GT651，GT652，GT653，GT654，GT655，GT656，GT657，GT658，GT659 220VAC, 50Hz,1.85A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701077961

生效日期：2014-05-07

有效期至：2015-07-10

品牌：goodview

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-60W858B: 220VAC, 50Hz, 200W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109256

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-60W608B: 220VAC, 50Hz, 173W（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109215

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-55W808B，19.5VDC 96W（电源适配器：ACDP-120N02,输出：19.5VDC, 6.2A )（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109203

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-42W708B：19.5VDC 93W（电源适配器：ACDP-120N02, 输出：19.5VDC,6.2A）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109211

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-40W608B：19.5VDC 78W（电源适配器：ACDP-085N02，输出：19.5VDC 4.35A）（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109214

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-50W808B: 19.5VDC,94W（电源适配器：ACDP-120N02, 输出：19.5VDC,6.2A）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109207

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-70W850B: 220VAC, 50Hz, 219W（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109224

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SONY

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-70E、C-70E-PC、C-70E-AM、C-70E-BM、C-70E-AP、
C-70E-AZ、N-70E、N-70E-TV、N-70E-AM、N-70E-BM、N-70E-AP、N-70E-AZ、I-70E、I-70E-AM、
I-70E-BM、I-70E-AP、I-70E-AZ、I-70E-AH、I-70E-BH、I-70E-AR、T-70E、T-70E-AM、T-70E-BM、
T-70E-DM、T-70E-AP、T-70E-AZ、T-70E-AH、T-70E-BH、T-70E-AR、T-70E-DH、T-70E-FH、T-70E-HH、
T-70E-JH、T-70E-ZH、T-70L、T-70P、I-70L、I-70P、S-70E、G-70E、DS-70E、DM-70E、IDB-70E，功 率：240W
输入规格：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109173

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-55E、C-55E-PC、C-55E-AM、C-55E-BM、C-55E-AP、
C-55E-AZ、 N-55E、N-55E-TV、N-55E-AM、N-55E-BM、N-55E-AP、N-55E-AZ、I-55E、I-55E-AM、I-55E-BM、
I-55E-AP、I-55E-AZ、I-55E-AH、 I-55E-BH、I-55E-AR、T-55E、T-55E-AM、T-55E-BM、T-55E-DM、 T-55E-AP、
T-55E-AZ、T-55E-AH、T-55E-BH、T-55E-AR、T-55E-DH、T-55E-FH、T-55E-HH、T-55E-JH、T-55E-ZH、
T-55L、T-55P、I-55L、I-55P、A-55E、S-55E、G-55E、DM-55E、DS-55E、IDB-55E，功 率：220W
输入规格：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109172

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-55E、N-55E、I-55E、T-55E、S-55E、DM-55E、DS-55E、G-55E、 IDB55E、C-55L、N-55L、I-55L、 T-55L、S-55L、DM-55L、DS-55L、G-55L 、IDB55L，功 率：≤280W 输入规格：110-240VAC, 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701102738

生效日期：2014-05-05

有效期至：2016-11-28

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-70E、N-70E、I-70E、T-70E、S-70E、DM-70E、DS-70E、G-70E、IDB70E、C-70L、N-70L、I-70L、T-70L、S-70L、DM-70L、DS-70L、G-70L、IDB70L，功 率：≤320W 输入规格：110-240VAC, 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701102790

生效日期：2014-05-05

有效期至：2016-11-28

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-65E、N-65E、I-65E、T-65E、S-65E、DM-65E、DS-65E、G-65E、IDB65E、C-65L、N-65L、I-65L、T-65L、S-65L、DM-65L、DS-65L、G-65L、 IDB65L，功 率：≤380W 输入规格：110-240VAC, 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701102789

生效日期：2014-05-05

有效期至：2016-11-28

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-42E、N-42E、I-42E、T-42E、S-42E、DM-42E、DS-42E、G-42E、IDB42E、LE42M10、LE42M11、 LE42M12、LE42M13、LE42M14、LE42M15、LE42M16、LE42M17、LE42M18 功 率：≤180W 输入规格：110-240VAC ，50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701102739

生效日期：2014-05-05

有效期至：2016-11-28

品牌：HPC

平板电视

制造商：信安物联网技术有限公司

获证规格型号：C-65E、C-65E-PC、C-65E-AM、C-65E-BM、C-65E-AP、
C-65E-AZ、N-65E、N-65E-TV、N-65E-AM、N-65E-BM、N-65E-AP、N-65E-AZ、I-65E、I-65E-AM、
I-65E-BM、I-65E-AP、I-65E-AZ、I-65E-AH、I-65E-BH、I-65E-AR、T-65E、T-65E-AM、T-65E-BM、
T-65E-DM、T-65E-AP、T-65E-AZ、T-65E-AH、T-65E-BH、T-65E-AR、T-65E-DH、T-65E-FH、T-65E-HH、
T-65E-JH、T-65E-ZH、T-65L、T-65P、I-65L、I-65P、S-65E、G-65E、DM-65E、DS-65E、IDB-65E，功 率：220W
输入规格：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109171

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：HPC

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED50B3100iC: 220VAC  50Hz  80W  （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083556

生效日期：2014-05-07

有效期至：2015-11-12

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D43C2060: 220VAC  50Hz  120W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701084331

生效日期：2014-05-07

有效期至：2015-11-21

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA75H7500AJ：220-240VAC, 50/60Hz, 248W（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109034

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA55F6400AJXXR , UA55F6420AJXXR , HG55AB690QJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 153W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100360

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65F6400EJ，HG65AB690QJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 235W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100459

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-10-30

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-70LF50C：220VAC 50/60Hz 260W （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109161

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-65LFE7C ：220VAC 50/60Hz 135W （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109162

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-80LF50C：220VAC 50/60Hz 380W （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109167

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED40G200，LED39G2300，LED40F1370NF，LED40G100，
LED40H35A ， LED40K11A ， LED40G1300 ， LED40G3800 ， LED40F1300NF ， LED40G1200 ，
LED40E26C，LED40F1200CF，LED40F2270NF，LED40F1200NF，LED40M1200AF，LED40F3800CF，
LED39E26C ， LED40F2800NF ， LED40R5500FX ， LED40F3300DCE ， LED39F3200CE ，
LED40M3500DF，LED40F2200NF，LED39M3900AE ： 220VAC, 50Hz, 70W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108970

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32G2900，LED32G1300，LED32F1300CF：220VAC 50Hz 65W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108964

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55X9800PU，LED55K50A，LED55K80U，LED55X1800A，
LED55R6600DU，LED55R6680AU，LED55K70U，LED55X9900DU，LED55K70A，LED55G200 : 220VAC 50Hz 150W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108963

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65G9100, LED65G9200: 220VAC 50Hz 175W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108987

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55G5000, LED55G9100, LED55G9200: 220VAC 50Hz 125W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701108989

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F、LED55F5590PF、
LED55G100、LED55G5300:220VAC, 50Hz, 125W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108917

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED48M1300AF、LED48K11A、LED48M1370AF、LED48H35A、LED48G200 : 220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108919

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED47F3530F、LED47F3550F、LED47M3500PDF、LED47R5500PDF、
LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47G5500、LED47E52AD：220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108921

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42G5500、LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、
LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF、LED42T16A、LED42R5670AF、LED42R6680UH、LED42E20A：220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108948

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED37G2300、LED37F3300E ： 220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108951

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED58X8100DE、LED58R5500F、 LED58E5530F、 LED58G100 、LED58G200：220VAC 50Hz 150W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108953

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42F3300DCE，LED42G3300，LED42E330CE，LED42F2000CF，
LED42F3000CF，LED42X1800A ：220VAC 50Hz 90W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108966

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED43G100、LED43G200：220VAC 50Hz 75W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108968

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED46G5500：220VAC 50Hz 110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108965

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65G200、LED65H35A、LED65R5600DF：220VAC 50Hz 220W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108990

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED70G9100, LED70G100, LED70G200：220VAC, 50Hz, 300W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108972

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED75X9800UF, LED75G100, LED75G200, LED75G9200：220VAC 50Hz 300W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108991

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED85G9100, LED85G9200：220VAC 50Hz 450W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108974

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32G5500，LED32E5530PDF ：220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108969

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32G5500，LED32E5530PDF：220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108957

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32G2900，LED32G1300，LED32F1300CF: 220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108960

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号： LED58X8100DE、LED58R5500F、 LED58E5530F、 LED58G100 、LED58G200：220VAC 50Hz 150W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108952

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED40G200，LED39G2300，LED40F1370NF，LED40G100，
LED40H35A ， LED40K11A ， LED40G1300 ， LED40G3800 ， LED40F1300NF ， LED40G1200 ，
LED40E26C，LED40F1200CF，LED40F2270NF，LED40F1200NF，LED40M1200AF，LED40F3800CF，
LED39E26C ， LED40F2800NF ， LED40R5500FX ， LED40F3300DCE ， LED39F3200CE ，
LED40M3500DF，LED40F2200NF，LED39M3900AE， ： 220VAC, 50Hz, 70W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108959

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42F3300DCE，LED42G3300，LED42E330CE，LED42F2000CF，
LED42F3000CF，LED42X1800A：220VAC 50Hz 90W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108955

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED43G100、LED43G200：220VAC 50Hz 75W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108962

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED46G5500：220VAC 50Hz 110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108958

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55X9800PU，LED55K50A，LED55K80U，LED55X1800A，
LED55R6600DU，LED55R6680AU，LED55K70U，LED55X9900DU，LED55K70A，LED55G200 : 220VAC 50Hz 150W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701108956

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65G9100,LED65G9200: 220VAC 50Hz 175W 
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108954

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55G5000，LED55G9100，LED55G9200: 220VAC 50Hz 125W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108988

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、
LED55M5580AF、LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F、
LED55F5590PF、LED55G100、LED55G5300:220VAC, 50Hz, 125W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108916

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED48M1300AF、LED48K11A、LED48M1370AF、LED48H35A、LED48G200 : 220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108918

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED47F3530F、LED47F3550F、LED47M3500PDF、LED47R5500PDF、
LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47G5500、LED47E52AD：220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108920

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42G5500、LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、
LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF、LED42T16A、LED42R5670AF、LED42R6680UH、LED42E20A：220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108949

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED37G2300、LED37F3300E： 220VAC 50Hz 75W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701108950

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65G200、LED65H35A、 LED65R5600DF：220VAC 50Hz 220W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108977

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED70G9100, LED70G100, LED70G200：220VAC, 50Hz, 300W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108971

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED75X9800UF, LED75G100, LED75G200, LED75G9200：220VAC 50Hz 300W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108976

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED85G9100, LED85G9200：220VAC 50Hz 450W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108973

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：康佳

平板电视

制造商：深圳市维冠视界科技有限公司

获证规格型号：TYL-H420CM、TYL-H470CM、TYL-H370CM、TYL-H520CM、TYL-H650CM、TYL-H700CM、TYL-H820CM、TYL-DID4009、TYL-DID4609、TYL-SDID4609：输入：100-240VAC，50/60Hz，3A，（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109183

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：TYALUX

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-55U800D：220VAC 50Hz 1.5A 175W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701108882

生效日期：2014-05-04

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：熊猫电子集团有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109031

生效日期：2014-05-07

有效期至：2015-11-20

品牌：PANDA

平板电视

制造商：青岛坤显电子有限公司

获证规格型号：KX7000A、KX7000G、KX7000H 输入规格：220VAC 50/60Hz 220W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096552

生效日期：2014-05-08

有效期至：2016-07-24

品牌：坤显

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65W20：220VAC，50Hz，180W （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109409

生效日期：2014-05-09

有效期至：2017-05-09

品牌：Hisense

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109276

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109279

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109278

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109277

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：大金

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S.RR.D 18W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701103094

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-29

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/55-S.RR.D 55W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065573

生效日期：2014-05-08

有效期至：2015-11-29

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701064703

生效日期：2014-05-08

有效期至：2015-11-16

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S.RR.D 11W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701064701

生效日期：2014-05-08

有效期至：2015-11-16

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D 5W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701064698

生效日期：2014-05-08

有效期至：2015-11-16

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D 9W，YPZ220/11-2U·RR·D 11W，YPZ220/14-2U·RR·D 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108905

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D 18W，YPZ220/20-3U·RR·D 20W，YPZ220/24-3U·RR·D 24W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701108906

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：阳光

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EA118 T8 1×18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092212

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB230 T8 2×30W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092211

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB218 T8 2×18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092216

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EA136 T8 1×36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092213

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CHT8EB236 T8 2×36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092208

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-06

品牌：晨辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA80 85W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101053

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA80 82W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100688

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA48 48W（1×（48×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101055

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA126 132W（1×（126×1W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100690

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：华荣科技股份有限公司

获证规格型号：ZD005 90 90W（90×1W/LED模块）6300k 9000lm 220～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102736

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-11-28

品牌：WAROM

LED道路/隧道照明产品

制造商：华荣科技股份有限公司

获证规格型号：ZD005 120  120W （120×1W/LED模块）6300k  14000lm 220～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701102734

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-11-28

品牌：WAROM

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLLD01-140W-4000K 140W（4×（16×1.97W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701109200

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLLD02-50W-4000K 50W（2×（12×1.88W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701109197

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLSD01-50W-4000K 50W（2×（12×1.88W/LED模块）） 5400lm 4000K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701109189

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLSD01-30W-4000K 30W（1×（14×1.93W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701109190

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLSD01-90W-4000K 90W（3×（14×1.93W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701109196

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSLLD02-90W-4000K 90W（3×（14×1.93W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701109199

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：通士达

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ERTL-L110 110W（4×（24×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078573

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-07-18

品牌：ACA

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ERTL-L55 55W（2×（24×1W/LED模块）） 5400lm 5500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078574

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-07-18

品牌：ACA

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BSLED220/90 RZ 90W（4×（24×1.5W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701102288

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-11-25

品牌：本邦

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州比亚迪实业有限公司

获证规格型号：TL-16A5550 56W（2×（24×1W/LED模块）） 5600K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103216

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-11-30

品牌：比亚迪照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州比亚迪实业有限公司

获证规格型号：EL-150AA 150W（6×（24×1W/LED模块）） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701103217

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-11-30

品牌：比亚迪照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED705 145W（5×（20×1.3W/LED模块））4300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108901

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED703 85W（3×（20×1.3W/LED模块））4300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108889

生效日期：2014-05-04

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：BDZ220/110RRYF1L 110W（3×（20×2W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094819

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-31

品牌：HONYAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：BDZ220/65RRYF1L 65W（2×（18×2W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094821

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-31

品牌：HONYAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：BDZ220/160RRYF1L 160W（2×（（18+20）×2W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094817

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-31

品牌：HONYAR

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏天楹之光光电科技有限公司

获证规格型号：RL1A1160A8U-A345SG1T102 140W（160×0.8W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100697

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-11-04

品牌：天楹之光

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CH7101-54 60W（2×（28×1.07W/LED模块）） 4400K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701094761

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-31

品牌：晨辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：CH7101-140 150W（5×（28×1.1W/LED模块）） 4400K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701094758

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-31

品牌：晨辉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-05-G.RN.E27-L 5W（5×1W/LED模块） 3000K 350lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109180

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：强陵

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-03-G.RN.E27-L 3W（3×1W/LED模块） 3000K 220lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109186

生效日期：2014-05-07

有效期至：2018-05-07

品牌：强陵

燃气灶具

制造商：广东顺德家家喜电器有限公司

获证规格型号：JZT-B (12T)

证书编号：CQC14702109151

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：/

燃气灶具

制造商：广东顺德家家喜电器有限公司

获证规格型号：JZT-B(12T)

证书编号：CQC14702109150

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：/

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C190  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109300

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C191  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109298

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C650  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109282

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C650  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109281

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C191  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109299

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C190  202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109301

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C651 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109295

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C681 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109290

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C681 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109289

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C680 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109284

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C680 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109285

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-C651 202W   220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702109296

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX800X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109025

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX700W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109030

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX700W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109029

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX800X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109026

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX750U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109028

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX750U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC14702109027

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：NEC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术（集团）有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702108880

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术（集团）有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702108881

生效日期：2014-05-04

有效期至：2017-05-04

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX230: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108981

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX630: 100V-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A-1.4A

证书编号：CQC14702109083

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW255: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702109023

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX620: 100V-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A-1.4A

证书编号：CQC14702108985

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX620: 100V-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A-1.4A

证书编号：CQC14702108986

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX293: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108999

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX293: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702109000

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX233: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702109002

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX233: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702109001

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW255: 100V-240VAC, 3.2A-1.4A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108978

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW630C: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.5A

证书编号：CQC14702109079

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW630C: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.5A

证书编号：CQC14702109077

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW630: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.5A

证书编号：CQC14702109075

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW630: 100V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.5A

证书编号：CQC14702109076

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX630: 100V-240VAC, 50/60 Hz, 3.2A-1.4A

证书编号：CQC14702109074

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EX230: 100V-240VAC, 2.8A-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108982

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW235: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108979

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-EW235: 100V-240VAC, 3.0A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702108980

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：SONY

数字投影机

制造商：光峰光电（无锡）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14702109157

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：BOXLIGHT

数字投影机

制造商：光峰光电（无锡）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14702109156

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：BOXLIGHT

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1383WHne 、T420DTB、XS-W30HGM: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109054

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1383WHne、T420DTB、XS-W30HGM: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109055

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1283Hne、T410DTB、XS-X30HGM、S1283e、T410B、XS-X30M: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109053

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1283Hne、T410DTB、XS-X30HGM、S1283e、T410B、XS-X30M: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109051

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：acer

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX842UST, TX842UST, CP2842UST, EX9658, EN8428, BX20202, ED8BB,
MX842USTH, MX842UST+, SP8842, RX30BB, ML9658, PX8965, MX832USTH, MX842USTP, U28, R28：100-240VAC，50-60Hz，4.10A

证书编号：CQC14702109057

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX842UST, TX842UST, CP2842UST, EX9658, EN8428, BX20202, ED8BB,
MX842USTH, MX842UST+, SP8842, RX30BB, ML9658, PX8965, MX832USTH, MX842USTP, U28, R28：100-240VAC，50-60Hz，4.10A

证书编号：CQC14702109056

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW843UST, TW843UST, T3843UST, EW9668, EN8438, BW30203, ED8BC,
MW843USTH, MW843UST+, SP8843, RW30BC, ML9668, PW8966, MW833USTH, MW843USTP, U38, R38：100-240VAC，50-60Hz，4.10A

证书编号：CQC14702109059

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW843UST, TW843UST, T3843UST, EW9668, EN8438, BW30203, ED8BC,
MW843USTH, MW843UST+, SP8843, RW30BC, ML9668, PW8966, MW833USTH, MW843USTP, U38, R38：100-240VAC，50-60Hz，4.10A

证书编号：CQC14702109058

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：T750ST、T751ST、T752ST、T753ST、T754ST、T755ST、T756ST、T757ST、T758ST、T759ST、T190、T191、T192、T193、T194、T195、T196、T197、T198、T199 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702080276

生效日期：2014-05-06

有效期至：2015-08-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：T750ST、T751ST、T752ST、T753ST、T754ST、T755ST、T756ST、T757ST、T758ST、T759ST、T190、T191、T192、T193、T194、T195、T196、T197、T198、T199 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC12702080277

生效日期：2014-05-06

有效期至：2015-08-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6100，LX6200，LX6300，LX6400，LX6500，LX6600，LX6700，LX6800，LX6900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109328

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6100，LW6200，LW6300，LW6400，LW6500，LW6600，LW6700，LW6800，LW6900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109327

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7100，LX7200，LX7300，LX7400，LX7500，LX7600，LX7700，LX7800，LX7900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109325

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7100，LX7200，LX7300，LX7400，LX7500，LX7600，LX7700，LX7800，LX7900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109324

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6100，LW6200，LW6300，LW6400，LW6500，LW6600，LW6700，LW6800，LW6900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109326

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7100、 LW7200 、LW7300、LW7400、LW7500、LW7600、LW7700、LW7800、LW7900、LW8800: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109323

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7100、 LW7200 、LW7300、LW7400、LW7500、LW7600、LW7700、LW7800、LW7900、LW8800: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109322

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6100，LX6200，LX6300，LX6400，LX6500，LX6600，LX6700，LX6800，LX6900: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109329

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X316ST、 DAEXSGTST、 OEX925、 OSX825、 ONX725、 OWX625、 ODX525、OCX325、 OTX425、 OPX225、 OAX125 ：100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109091

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X351、 DAEXHGZ、 OEX938、 OSX838、 ONX738、 OWX638、 ODX538、 OCX338、 OTX438、 OPX238、 OAX138 ：100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109089

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X351、 DAEXHGZ、 OEX938、 OSX838、 ONX738、 OWX638、 ODX538、
OCX338、 OTX438、 OPX238、 OAX138  ：100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109088

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X316ST、 DAEXSGTST、 OEX925、 OSX825、 ONX725、 OWX625、
ODX525、OCX325、 OTX425、 OPX225、 OAX125  ：100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109090

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W351、 DAEWHGZ、 OEW939、 OSW839、 ONW739、 OWW639、 ODW539、 OCW339、 OTW439、 OPW239、 OAW139：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109163

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W351、DAEWHGZ、OEW939 、OSW839、ONW739 、OWW639、ODW539 、 
OCW339 、OTW439 、OPW239、OAW139：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109094

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W316ST、 DAEWSGTST、OEW926、 OSW826、 ONW726、 OWW626、 ODW526、 OCW326、 OTW426、 OPW226、 OAW126：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109082

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：MEX929; MSX829; MNX729; MWX629; MDX529; MCX329; MTX429; MPX229; MAX129; 3D6700XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702109394

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-10-22

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：MEX929; MSX829; MNX729; MWX629; MDX529; MCX329; MTX429; MPX229; MAX129; 3D6700XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702109393

生效日期：2014-05-09

有效期至：2016-10-22

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：3D6600XGA: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC14702108984

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：3D6600XGA: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC14702108983

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W316ST、 DAEWSGTST、OEW926、 OSW826、 ONW726、 OWW626、 ODW526、 OCW326、 OTW426、 OPW226、 OAW126：100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC14702109081

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109265

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C720XN, EB-C715X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109266

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702109269

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A

证书编号：CQC14702109275

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C720XN, EB-C715X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109267

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109264

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702109268

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A

证书编号：CQC14702109274

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A

证书编号：CQC14702109272

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C710X: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702109263

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A

证书编号：CQC14702109273

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C710X: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702109262

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C705W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109260

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C705W: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A

证书编号：CQC14702109261

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702109270

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702109271

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：EPSON

家具

制造商：中山市中泰龙办公用品有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703109195

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-01-09

品牌：中泰

家具

制造商：成都南方家俱有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703108625

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：

家具

制造商：成都南方家俱有限公司

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC14703108626

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：

家具

制造商：江门市科益五金家具制造有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具系列

证书编号：CQC14703109194

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：科益

家具

制造商：江门市科益五金家具制造有限公司

获证规格型号：校用金属教室家具系列

证书编号：CQC14703109193

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：科益

家具

制造商：浙江鑫盛舞台设备有限公司

获证规格型号：金属公共座椅系列

证书编号：CQC14703109129

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：鑫盛佳

家具

制造商：浙江铭派博杰家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703108066

生效日期：2014-05-06

有效期至：2017-05-06

品牌：铭派博杰

水嘴

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：333040C、503079C、503091C

证书编号：CQC14704108998

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

水嘴

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：503078C、503268C、893736C、503064C

证书编号：CQC14704108997

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

水嘴

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：331040C、751129C、751229C、791618C、791628C、801051C、801061C

证书编号：CQC14704108995

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

水嘴

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：331141C、371433C、391339C、461560C、711181C

证书编号：CQC14704108910

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B1017

证书编号：CQC12704085867

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3300-U

证书编号：CQC12704085870

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3800E

证书编号：CQC12704085866

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3833W

证书编号：CQC12704085874

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3835E

证书编号：CQC12704085871

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4097

证书编号：CQC12704085865

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4095

证书编号：CQC12704085869

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4067

证书编号：CQC12704085868

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3834W

证书编号：CQC12704085873

生效日期：2014-05-05

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

淋浴器

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：732674C、852760C、852768C、872685C、892716C、892736C

证书编号：CQC14704108909

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

淋浴器

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：752340C、752344C

证书编号：CQC14704108908

生效日期：2014-05-05

有效期至：2017-05-05

品牌：希恩

便器

制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司

获证规格型号：302

证书编号：CQC14704108737

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：金威卡丹

便器

制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司

获证规格型号：3121

证书编号：CQC14704108735

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：金威卡丹

便器

制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司

获证规格型号：3025

证书编号：CQC14704108736

生效日期：2014-05-08

有效期至：2017-05-08

品牌：金威卡丹

金太阳节能认证

制造商：山东普惠新能源科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60、P-J-F-2-90/1.64/0.60、 P-J-F-2-80/1.45/0.60：能效等级：1级

证书编号：CQC14707109237

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：普惠

金太阳节能认证

制造商：山东普惠新能源科技有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.82/0.60、P-J-F-2-90/1.64/0.60、
P-J-F-2-80/1.45/0.60：能效等级：1级

证书编号：CQC14707109236

生效日期：2014-05-07

有效期至：2017-05-07

品牌：普惠

金太阳节能认证

制造商：河北三环太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.82/0.05;Q-B-J-1-145/2.20/0.05;Q-B-J-1-126/1.85/0.05 ：能效等级：1级 /

证书编号：CQC13707087044

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-04-27

品牌：三环

金太阳节能认证

制造商：河北三环太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.82/0.05;Q-B-J-1-145/2.20/0.05;Q-B-J-1-126/1.85/0.05 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707087043

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-04-27

品牌：三环

金太阳节能认证

制造商：河北三环太阳能有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.87/0.6 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707087046

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-04-27

品牌：三环

金太阳节能认证

制造商：河北三环太阳能有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.87/0.6 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707087045

生效日期：2014-05-06

有效期至：2016-04-27

品牌：三环

